[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.04.2016г.   № 22
п. Береговой.

«Об организации и проведении мероприятий, посвященных празднованию 71-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне в Береговом сельском поселении»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить состав организационного Комитета по подготовке проведения празднования «День Победы» в составе:
  Председатель комиссии:   Глава администрации

Председатель Совета депутатов

Директор Дома Культуры

Директор школы

Директор МУП «БЖЭК»

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования «День Победы» (приложение №1)

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

План мероприятий: приложение №1

Глава Берегового сельского поселения

М.В. Санатин

Приложение №1

к распоряжению администрации

Берегового сельского поселения

от 06.04.2016г  № 22

План

мероприятий по проведению празднования «День Победы»

	№ п/п
	мероприятия
	исполнитель
	срок исполнения

	1
	Произвести ремонт памятника
	МУП «БЖЭК»
Директор Уфимцев В.А.
	до 01.05.2016г.

	2
	Произвести уборку площади, где будет проводиться митинг
	Совместно
Дом Культуры и
МУП «БЖЭК»
	до 01.05.2016г.

	3
	Проведение митинга
	Глава Берегового с/п
Председатель Совета депутатов Берегового с/п
	09.05.2016г.

	4
	Праздничный концерт для ветеранов войны
	совместно

Дом Культуры и школа
	09.05.2016г.

	5
	Украшение центральной улицы п. Береговой флагами РФ
	Глава Берегового сельского поселения
	08.05.2016г.

	6
	Вручение памятных подарков ветеранам войны
	Глава Берегового сельского поселения
	09.05.2016г.